
Objcdnávkn OBJD2019 l 3850- Mčstská část Praha 4

[Objednávka č.: OBJD2019/3850
iDES 23.09.2019 10:22:47

Vystavena dne: 23.09.2019

Dodavatel
Název
Adresa

lČ

Bytoprav, s.r.o.
Drahobejlova 1413/41
19000 PRAHA 9
26198282

Odběratel
Název Mčstská část Praha 4
Adresa Antala Staška 2059/80b

14000 Praha
JČ 00063584
DIČ C7.00063584

v zastoupeni: 4-Majetková, a.s,
se sídlan: Plaininkové 1592/4, 14000 Praha
ič: 28477456
DIČ: CZ28477456
spolcčnost zapsaná v obchodním rejstříku vcdenCm Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložb 14768
Hrazeno z účtu:

Místo plnění Druh Text Termin KČ
realizace
do

l Boleslavova 415/42 prostor J 4 Stovebni prace Otýednáváme u Věš opravu volného bytu v 08.ll.2019 335 804,19
mmhu dle přílohy.

Celkové předpokládané náklady (bez DPH): 335 804,19

Zdanitelné p1riěni podléhá wžijnu přenesení daňové povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platnán znění, kód klasifikace produkce 4-Stavcbni prace.
Na základč paragrafů 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přeneseni daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je plnčni uskutečněno.

Ing. ade Svoboda
předseda představenstva

Ing

člen tavenst a

Vystavil:
Einail
Upozoměltí pro dodavMele:
Kopii objednávky přl|ožte k faktuře. Je-ji ťakturováno na zákiadč smlouvy, uveďte h8 faktuře číslo uzavřené smlouvy.
Splntnost kktur se sjedn4vň 30 dnů ode dne písemného vyhotow-ní kúdé f8ktury zhotovitelem za předpokladu, že faktura bude doručena objedimeli do tří
dnů ode dne jejího písemného vyhotovení,
Pozor!!!
Pírvzctim objednávky TUČÍtc za škcxly, kčcrC vzniknou tím, že byste \'áín zadané práce ncpmvcdli včas. ZAčátek a konec práce hlaste za účclcm kontroly. V případč,
že zhoíovicd zjisti, že cena »kázky bude vyšší, musí o této sku(ečnosci inforjňovat objednatek a ten musí písemně Mmuhlasic cenu zvýšenou.
Každý podnikatel musí dle us{anovenÍ § 43$ odst, zákom č. 89/201 2 Sb. ObčanskCho zákoníku uvädá na obchodních listinách v tomto ustanoveni uvedené
skutcčl)o$(i, jinak sc vystavuje riziku omámcní o spáchání přcstupku na úseku podnikáni dle ust § 9 zákona č. 25 1/2016 Sb. o nčkccrých «cstupcich.
Potvrzeni pro dodm'Mele:

Polvrzujemc přcvzeti Vaši objednávky, kterou evidujcmc pod čislcm'

v,řizujc:
Telefon,
Daium: za. a. 2cmä
Razirko a podpis:

"'"



Příloha objednávky č. OBJD2019/3850

Soupis prací:

Svislé a kompletní konstrukce

Obezdívka koupelnových van ploch rovných ti 75 mm z p6robetonových přesných tvárnic m2 1,200

Obezdívka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké ma_ové lože, ti. 75 mm
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celopbšně ručně m2 13,320

Podkladní a spojovací vrstva vnitřnfch omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně cc opbšné stěn
Potažení vnitřních stěn sklovláknilým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1,200

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlacénim do tmelu stěn
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vni'řních stěn nanášená ručně m2 13,320

Omítka vápenocementová vnďřnich ploch nanášená ručně dvouvrstvá. tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn
Příplatek k vápenocementové omltoe vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 66,600

Omltka vápen«ementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších j započatých 5 mm
tloušťky omítky přes 10 mm stěn

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Vyčištěni budov bytové a obCanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 44,500

Vyčištěnf budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do
4 m
Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 13,320

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v
rozsahu pTes 50 do 100 %
Přesun sutě

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 2,424

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schocech) pro budovy
a haly výšky přes 9 do 12 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,424

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo n)ezisk|ádklj se složením, na vzdálenost do 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pIbs 1 km t 36,360

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý
další izapočatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 t 2,420
904
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebnihQ a demoličního zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 904
Přesun hmot

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,951

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydknf, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Demontáž klozetu Kombi, cKj$ávací soubor 1,0'00

Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačnícř
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 1,000

Zařízeni záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný. Dodávka, montáz a dopcýeni
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000

DemontáZ umyvadel bez výtokových armatur umyďade|



Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bfié bez krytu na sifon 550 mm soubor 1,000

Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šfouby bílá bez sloupu
nebo krytu na sifon 550 mm
Demontáž van akrylátových soubor 1,000

Demontáž van akrylátových
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěíkou s odkapávací plochou 560X480 mm a soubor 1,000
miskou
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a
miskou
Topidlo koupelnové infrazá/ič 2,0 kW soubor 1,000

Koupelnová topidla infrazářič 2.0 kW
Montáž infrazářiče soubor 1,000

Koupelnová topidla montáž infrazářiče
Montáž sporáku na EL kus 1,000

Plynové sporáky a vatidbvé desky
Sporák e/ektňcký kus 1,000

deska elektrická skbkeramická 4 varné zóny 590 x 505 mm
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 5,000

Ventůy rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2
Demontáž baterie nástěnné do G 3 l 4 soubor 2,000

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústim a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm
Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivýrn kulatým ústim a délkou ramínka 150 mm soubor 1,00'0

Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti s otáčivým ústím 15'0 mm
Baterie vanová nástěnná páková s přislušenstvim a pohyblivým držákem soubor 1,000

Baterie vanové nástěnné pákové s přísfušenstvfm a pohybhvým držákem
Demontáž ventilů odpadních kus 2,000

Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzi
Ventil odpadni dřezový bez přepadu G 6/4 kus 1,000

Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu G 6/4
Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4 kus 1,000

Ventily odpadni pro zahzovacl předměty umyvad|Gvé bez přepadu G 514
Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,000

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých
Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40
Zápachová uzávěrka pto dřezy DN 40/50 kus 1,000

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro drezy DN 40/50
Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 kus 1,000

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přÍpoikou pro pračku nebo myčku DN 40/50
Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí kus 2,000

Demontáž ostatní konzol pro po(rubí vysekáním z? zdi (bez úpravy otvoru) nebo upálenim (včetně zači3těnj konců)
jednoduchých
Vana včetně přľpgných potrubí a armatur kompl 1,000

et
Vana včetně přípojných potrubí a armatur
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 503,593

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m
Ústřední vytápění - otopná tělesa

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 690/750 mm kus 2,000

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 690 mm, délky 750 mm

2



Elektroinstalace - silnoproud

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zaňzenf do 100 000,- KČ kus 1,000

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízenf celková prohlfdka a vyhotoveni revizní zprávy pro objem montážních
prací do 100 tis. Kč
Elektroinstalace obytné místnosti plochy přes 12 do 20 m2 soubor 2,000

Elektroinstalace obytné místnosti plochy přes 12 do 20 m2
Elektroinstakce kuchyně soubor 1,000

Elektroinstalace kuchyně
E|ektrolnsta|ace koupelny soubor 1,000

Elektroinstalace kwpelny
Rozvodnice bytová pro byt 2kk kus 1,000

Rozvodnice bytová pro byt 1"1, 2"1 nebo trakt
Vzduchotechnika

Nucené větráni koupelny s WC soubor 1,000

Nucené větráni koupelny s WC
Konstrukce truhlářské

Oprava oken zdvojených kyvných nebo otočných - špánováni m2 36,432

Oprava oken dřevěných zdvojených s kyvnými nebo otočnými křídly zatmelením
Oprava oken dřevěných - okapnioe kus"" 9,000

Oprava oken dřevěných zdvojených výměna dřevěné okapnice
Oprava oken otočných a kyvných dřevěných - p/ihoblovánhn v polodrážce m 61,200

Oprava oken dřevěných zdvojených phhoblování okenních k/fdel v polodrážce otočných a kyvných
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pI do 1,5 m2 kus 21,000

Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšení kňdel s případným uloženim a opětovným zavěšením po provecenf stavebních
změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2
Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pI do 2 m2 kus 4,000

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních
změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
Seřízeni dřevěného okenního nebo dveřního otvíracího a sklápěcího křfdla kus 25,000

Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřnfho křídla otvlraclho nebo sklápěcího dřevěného
Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných Šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus 3,000

Ostatní práce výměna dřevěných parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm
deska parapetní dřevotň'sková vn/lřn/ 0,3 x 1 m m 3,600

deska parapetní dřevotřisková vnitřní 0,3 x 1 m
Kuchyňská linka sektorová (skládaná) m 2,800

Kuchyňská linka sektorová (skládaná)
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 606,197

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzcálenost do 50 m
v objektech výšky přes 6 do 12 m

_Podlahy povlakové

Odstraněni zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 41,273

Příprava podkladu broušení podlah stávajiclho podxladu pro odstraněni lepidla (po starých kry inách)
Vysátí podkladu povlakových podlah m2 41,273

Příprava podkladu vysátí podlah
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových pcdlah ředěná v poměru 1:1 m2 41,273

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 poclah
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa ti 5 mm m2 41,273

,Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah ínin,pevností 20 MPa, tlouštky přes 3 do 5 mm

3



Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 3,663

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou
Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 3,663

Montáž podlahovin z PVC íepenim standardním legidkm z pásů standardních
krytina podlahová heterogmnl ti. 2 mm m2 4,396

krytina podlahová heterogenní ti. 2 mm
spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 2,000

Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézováni)
Odstraněni soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 6,000

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových
Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 6,000

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm
hšta soklová PVC 30 x 30 mm m 7,200

lišta soklová PVC 30 x 30 mm
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 227,616

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdáienost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - obklady

Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 15,320

Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 85 ks/m2 lepených flexibilnim lepidlem m2 18,320

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramtckých lepených ňexibilnhn lepidlem nežných nejo glazovaných hladkých
přes 50 do 85 ks/m2
dlaždice keramické koupelnové (b//é j barevné) m2 22,900

dlaždice keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 6 do 9 ks/m2
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 196,284

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m
Dokončovací práce - nátěry

Hrubé obroušeni podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru m2 56,473

Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé
jemné obroušenf podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru m2 56,473

Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné
Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru m2 56,473

Příprava podkladu truhlářských konstrukcf před provedením nátěru broušení smitkovým papírem nebo plátnem
dekorativnf
Ometení podkladu truhlátských konstrukcí před provedením nátěru m2 56,473

Příprava podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru ometeni
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukci m2 56,473

Základni nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobr'ý syntetický
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukci m2 56,473

Krycí nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný syntetický
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukci s mezibroušením m2 56,473

Lakovací nátěr truhlářských konMrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický
Lokálni tmelení truhlářských konstrukci včetně přetroušenf disperzním tmelem plochy do m2 56,473
50%
Tmelení truhlářských konstrukci ľokálnl, včetně přebroušeni tmelených mist rozsahu přes 30 do 50% plochy, tmelem
disperzním akrylátovým nebo latexovým
Dotmeleni skleněných výplní truhlářských konstrukci sklenářským tmelem m 41,000

Dotmelenl skleněných výplní truhlářských konstrukci tmelem sklenářským
Dokončovací práce - malby a tapety

Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 192,877

4



Oškrabání malby v Mstnostech výšky do 3,80 m
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místncstech výšky do 3,80 m m2 192,877

Rozmývání podkladu po oškrabáni rnaby v mfstncistech výšky do 3,80 m
Dvojnásobné izdováni vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m m2 3,500

Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m
Celoplošné vyhlazení podkladu sádtovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 192,877

Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v mŕsmostech výšky do 3,80 m
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 192,877

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdomých v místnostech výšky do m2 192,877
3,80 m
Malby z mallřských směsi otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech
výšky do 3,80 m
Vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činnost

Revize - elektro soubor 1,000

Revíze
Kornptetačnl a koordinační činnost soubor 1,000

Kompletační a koordinační činnost

5


